

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3 | Воспитатель (первая младшая группа) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | да | |
| 4 | Воспитатель (вторая младшая группа) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | да | |
| 5 | Воспитатель (средняя группа) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | да | |
| 6 | Воспитатель (старшая группа) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | да | |
| 7 | Воспитатель (подготовительная группа) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | да | |
| 8 | Старший воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | да | |
| Учебно-вспомогательный персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Младший воспитатель (первая младшая группа) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10 | Младший воспитатель (вторая младшая группа) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 | Младший воспитатель (средняя группа) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12 | Младший воспитатель (старшая группа) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13 | Младший воспитатель (подготовительная группа) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Младший воспитатель (коридор) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Обслуживающий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Повар | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Рабочий на кухне | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Рабочий по текущему ремонту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Машинист по стирке белья | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 16.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)


(подпись)

Медведева Наталья Михайловна

(ФИО)

16.12.2019г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель

(должность)


(подпись)

Фирсова Светлана

Филипповна

(ФИО)

16.12.2019г

(дата)